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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 132777 ROTA CARLO1 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M11/01/70

 119683 PAPALIA DOMENICO2 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M15/06/68

 102652 FLOREANI FULVIO3 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA16/09/75

 103833 FENOGLIO MARCO4 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.17/05/67

 102913 PIRANI CLAUDIO5 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA08/07/69

 102651 FLOREANI FLAVIO6 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.09/01/67

 673442 SEREBRYAKOV STANISLAV7 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO22/05/69

 106262 VINCENZI GABRIELE8 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA20/03/70

 107168 FINOTTI MATTIA9 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA24/05/72

 104019 OCCLEPPO ANDREA SERAFINO10 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE16/02/69

 999107 VILLIGER OLIVIER11 CLUB SCHERMA SVIZZERA01/01/80

 662374 RAPINESE ALESSANDRO12 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.26/04/76

 653896 DI BERNARDO GIUSEPPE13 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO02/04/68

 107878 PENNISI ALESSANDRO14 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S19/07/69

 135205 LISCHETTI MAURIZIO15 PAX A.S.D.30/03/67

 147250 LEO CHRISTIAN16 CLUB SCHERMA ASSOCIATI  ASD30/12/73

 101074 DI GIORGIO DOMENICO17 CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA02/03/73

 616012 VELUSSI DIEGO18 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA30/05/72

 100893 GENERALI MARCO19 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M03/11/76

 654783 PINOTTI ANDREA20 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/03/74

 667661 SETTIMJ GUIDO21 AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL06/11/70

 143173 RAFFAGLIO MATTEO22 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO11/12/75

 144633 COLOMBO MARCO23 CIRCOLO SCHERMA LECCO12/05/73

 602291 VASSALLO EDOARDO24 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M28/01/70

 627743 STABILINI MARIO25 A.S.GINNASTICA FANFULLA 187405/01/68

 634965 MONTICELLI GIUSEPPE26 CLUB SCHERMA CREMONA A.S.D.10/05/71

 655938 LECCESE FRANCESCO27 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD11/02/70

 670056 MUSSI SERGIO28 A.S.D. BRIANZASCHERMA22/05/69

 669991 CELLI EMILIANO29 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.22/03/72

 102966 PULEGA ROBERTO30 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M08/04/69

 614671 BRUSINI EMANUELE31 CLUB SCHERMA VIAREGGIO A.S.D.13/07/72

 653024 BALDAZZI SIMONE CRISTIANO MA32 S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT28/12/68

 618706 MAZZONI MARCO ETTORE33 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M12/01/71

 648498 MAGNI MARIO34 S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT31/05/69

 665252 VASTA MICHELE35 A.S.D. BRIANZASCHERMA10/01/70

 665281 MERCANTI LORENZO36 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA11/11/68

 670299 MOGLIONI ALESSIO37 A.S.D. FRASCATI SCHERMA09/06/68

 673200 GATTA MICHELE38 A.S.D. FRASCATI SCHERMA01/07/68

 663472 FARET NICOLAS39 A.S.D. BRIANZASCHERMA16/02/73

 670927 DEPASE ALESSANDRO40 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M18/05/68

 670682 RUOZZI FEDERICO41 PENTAMODENA  A.S.D.30/10/67
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PIRANI CLAUDI - GEPOM (GENOVA)

PULEGA ROBERT - MIPIT (MILANO)

PINOTTI ANDRE - BGPOL (BERGAMO)

DI BERNARDO G - BGPOL (BERGAMO)

OCCLEPPO ANDR - TOIVR (IVREA)

STABILINI MAR - LOFAN (LODI)

MONTICELLI GI - CRCRE (CREMONA)

FENOGLIO MARC - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

ROTA CARLO - MIPIT (MILANO)

MUSSI SERGIO - MIBRI (MONZA)

RAFFAGLIO MAT - BGPOL (BERGAMO)

VILLIGER OLIV - SUI (SVIZZERA)

VELUSSI DIEGO - TSGIU (TRIESTE)

LISCHETTI MAU - FRPAX (CASSINO)

CELLI EMILIAN - MIMAN (MILANO)

FLOREANI FLAV - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

FLOREANI FULV - UDASU (UDINE)

BALDAZZI SIMO - MIPRO (MILANO)

PENNISI ALESS - MIGIR (MILANO)

GENERALI MARC - MIPIT (MILANO)

VINCENZI GABR - REKOA (CASALGRANDE)

COLOMBO MARCO - LCCS (LECCO)

LECCESE FRANC - PICIO (PISA)

FINOTTI MATTI - PCPT (PIACENZA)

DI GIORGIO DO - MTCS (MATERA)

LEO CHRISTIAN - ATCSA (COSTIGLIOLE D'ASTI)

VASSALLO EDOA - MIPIT (MILANO)

SEREBRYAKOV S - BOVIR (BOLOGNA)

RAPINESE ALES - COCOM (COMO)

SETTIMJ GUIDO - RMGRE (ROMA)

BRUSINI EMANU - LUCSV (VIAREGGIO)

PAPALIA DOMEN - MIPIT (MILANO)
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PIRANI CLAUDI - GEPOM (GENOVA)

DI BERNARDO G - BGPOL (BERGAMO)

OCCLEPPO ANDR - TOIVR (IVREA)

FENOGLIO MARC - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

ROTA CARLO - MIPIT (MILANO)

VILLIGER OLIV - SUI (SVIZZERA)

LISCHETTI MAU - FRPAX (CASSINO)

FLOREANI FLAV - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

FLOREANI FULV - UDASU (UDINE)

PENNISI ALESS - MIGIR (MILANO)

VINCENZI GABR - REKOA (CASALGRANDE)

FINOTTI MATTI - PCPT (PIACENZA)

LEO CHRISTIAN - ATCSA (COSTIGLIOLE D'ASTI)

SEREBRYAKOV S - BOVIR (BOLOGNA)

RAPINESE ALES - COCOM (COMO)

PAPALIA DOMEN - MIPIT (MILANO)
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PIRANI CLAUDI - GEPOM (GENOVA)

FENOGLIO MARC - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

ROTA CARLO - MIPIT (MILANO)
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FLOREANI FULV - UDASU (UDINE)
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PAPALIA DOMEN - MIPIT (MILANO)
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PIRANI CLAUDIO-GEPOM (GENOVA)

-

 0

 0
PIRANI CLAUDIO-GEPOM (GENOVA)F  1
P.

 33

 32

PULEGA ROBERTO-MIPIT (MILANO)

VASTA MICHELE-MIBRI (MONZA)

 10

 7
PULEGA ROBERTO-MIPIT (MILANO)F  2
P.

 17

 48

PINOTTI ANDREA-BGPOL (BERGAMO)

-

 0

 0
PINOTTI ANDREA-BGPOL (BERGAMO)F  3
P.

 49

 16

-

DI BERNARDO GIUSEPPE-BGPOL (BERGAMO)

 0

 0
DI BERNARDO GIUSEPPE-BGPOL (BERGAMO)F  4
P.

 9

 56

OCCLEPPO ANDREA SERAFINO-TOIVR (IVREA)

-

 0

 0
OCCLEPPO ANDREA SERAFINO-TOIVR (IVREA)F  5
P.

 41

 24

RUOZZI FEDERICO-MOPEN (MODENA)

STABILINI MARIO-LOFAN (LODI)

 2

 10
STABILINI MARIO-LOFAN (LODI)F  6
P.

 25

 40

MONTICELLI GIUSEPPE-CRCRE (CREMONA)

DEPASE ALESSANDRO-MIPIT (MILANO)

 10

 3
MONTICELLI GIUSEPPE-CRCRE (CREMONA)F  7
P.
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-

FENOGLIO MARCO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 0

 0
FENOGLIO MARCO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F  8
P.
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ROTA CARLO-MIPIT (MILANO)

-

 0

 0
ROTA CARLO-MIPIT (MILANO)F  9
P.

 37

 28

MOGLIONI ALESSIO-RMFRC (FRASCATI)

MUSSI SERGIO-MIBRI (MONZA)

 8

 10
MUSSI SERGIO-MIBRI (MONZA)F  10
P.
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 44

RAFFAGLIO MATTEO-BGPOL (BERGAMO)

-

 0

 0
RAFFAGLIO MATTEO-BGPOL (BERGAMO)F  11
P.
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-

VILLIGER OLIVIER-SUI (SVIZZERA)

 0

 0
VILLIGER OLIVIER-SUI (SVIZZERA)F  12
P.

 13
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VELUSSI DIEGO-TSGIU (TRIESTE)

-

 0

 0
VELUSSI DIEGO-TSGIU (TRIESTE)F  13
P.

 45

 20

-

LISCHETTI MAURIZIO-FRPAX (CASSINO)

 0

 0
LISCHETTI MAURIZIO-FRPAX (CASSINO)F  14
P.

 29

 36

CELLI EMILIANO-MIMAN (MILANO)

MERCANTI LORENZO-REKOA (CASALGRANDE)

 10

 7
CELLI EMILIANO-MIMAN (MILANO)F  15
P.

 61

 4

-

FLOREANI FLAVIO-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

 0

 0
FLOREANI FLAVIO-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)F  16
P.
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FLOREANI FULVIO-UDASU (UDINE)

-

 0

 0
FLOREANI FULVIO-UDASU (UDINE)F  17
P.

 35

 30

BALDAZZI SIMONE CRISTIANO MARIA-MIPRO (MILANO)

MAZZONI MARCO ETTORE-MIPIT (MILANO)

 10

 6
BALDAZZI SIMONE CRISTIANO MARIA-MIPRO (MILANO)F  18
P.

 19

 46

PENNISI ALESSANDRO-MIGIR (MILANO)

-

 0

 0
PENNISI ALESSANDRO-MIGIR (MILANO)F  19
P.

 51

 14

-

GENERALI MARCO-MIPIT (MILANO)

 0

 0
GENERALI MARCO-MIPIT (MILANO)F  20
P.

 11

 54

VINCENZI GABRIELE-REKOA (CASALGRANDE)

-

 0

 0
VINCENZI GABRIELE-REKOA (CASALGRANDE)F  21
P.

 43

 22

-

COLOMBO MARCO-LCCS (LECCO)

 0

 0
COLOMBO MARCO-LCCS (LECCO)F  22
P.

 27

 38

LECCESE FRANCESCO-PICIO (PISA)

GATTA MICHELE-RMFRC (FRASCATI)

 10

 5
LECCESE FRANCESCO-PICIO (PISA)F  23
P.

 59

 6

-

FINOTTI MATTIA-PCPT (PIACENZA)

 0

 0
FINOTTI MATTIA-PCPT (PIACENZA)F  24
P.

 7

 58

DI GIORGIO DOMENICO-MTCS (MATERA)

-

 0

 0
DI GIORGIO DOMENICO-MTCS (MATERA)F  25
P.

 39

 26

FARET NICOLAS-MIBRI (MONZA)

LEO CHRISTIAN-ATCSA (COSTIGLIOLE D'ASTI)

 1

 10
LEO CHRISTIAN-ATCSA (COSTIGLIOLE D'ASTI)F  26
P.

 23

 42

VASSALLO EDOARDO-MIPIT (MILANO)

-

 0

 0
VASSALLO EDOARDO-MIPIT (MILANO)F  27
P.

 55

 10

-

SEREBRYAKOV STANISLAV-BOVIR (BOLOGNA)

 0

 0
SEREBRYAKOV STANISLAV-BOVIR (BOLOGNA)F  28
P.

 15

 50

RAPINESE ALESSANDRO-COCOM (COMO)

-

 0

 0
RAPINESE ALESSANDRO-COCOM (COMO)F  29
P.

 47

 18

-

SETTIMJ GUIDO-RMGRE (ROMA)

 0

 0
SETTIMJ GUIDO-RMGRE (ROMA)F  30
P.

 31

 34

MAGNI MARIO-MIPRO (MILANO)

BRUSINI EMANUELE-LUCSV (VIAREGGIO)

 5

 10
BRUSINI EMANUELE-LUCSV (VIAREGGIO)F  31
P.

 63

 2

-

PAPALIA DOMENICO-MIPIT (MILANO)

 0

 0
PAPALIA DOMENICO-MIPIT (MILANO)F  32
P.
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Spada maschile PUEGNAGO DEL GARDA

Campionato italiano "Masters"

Cat.1 (40+)  0:23Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  41Girone

 102913 PIRANI CLAUDIO GEPOM Qualificato 1,00  23  30  7 1 1  1

 119683 PAPALIA DOMENICO MIPIT Qualificato 1,00  22  30  8 2 2  5

 102652 FLOREANI FULVIO UDASU Qualificato 1,00  18  30  12 3 3  2

 102651 FLOREANI FLAVIO UDLAM Qualificato 1,00  14  21  7 4 4  3

 132777 ROTA CARLO MIPIT Qualificato 1,00  11  23  12 5 5  6

 107168 FINOTTI MATTIA PCPT Qualificato 0,83  22  27  5 6 6  3

 101074 DI GIORGIO DOMENICO MTCS Qualificato 0,83  15  25  10 7 7  5

 103833 FENOGLIO MARCO ALCAS Qualificato 0,83  13  28  15 8 8  2

 104019 OCCLEPPO ANDREA SERAFINO TOIVR Qualificato 0,83  11  29  18 9 9  4

 673442 SEREBRYAKOV STANISLAV BOVIR Qualificato 0,83  11  27  16 10 10  4

 106262 VINCENZI GABRIELE REKOA Qualificato 0,80  17  22  5 11 11  6

 999107 VILLIGER OLIVIER SUI Qualificato 0,67  7  24  17 12 12  5

 616012 VELUSSI DIEGO TSGIU Qualificato 0,67  7  20  13 13 13  3

 100893 GENERALI MARCO MIPIT Qualificato 0,67  6  23  17 14 14  1

 662374 RAPINESE ALESSANDRO COCOM Qualificato 0,60  0  19  19 15 15  6

 653896 DI BERNARDO GIUSEPPE BGPOL Qualificato 0,50  5  26  21 16 16  4

 654783 PINOTTI ANDREA BGPOL Qualificato 0,50  1  24  23 17 17  2

 107878 PENNISI ALESSANDRO MIGIR Qualificato 0,50 -1  22  23 18 18  1

 667661 SETTIMJ GUIDO RMGRE Qualificato 0,50 -1  22  23 18  1

 135205 LISCHETTI MAURIZIO FRPAX Qualificato 0,50 -1  21  22 20 20  2

 143173 RAFFAGLIO MATTEO BGPOL Qualificato 0,50 -1  20  21 21 21  1

 144633 COLOMBO MARCO LCCS Qualificato 0,50 -2  21  23 22 22  2

 602291 VASSALLO EDOARDO MIPIT Qualificato 0,50 -5  20  25 23 23  4

 627743 STABILINI MARIO LOFAN Qualificato 0,50 -5  17  22 24 24  5

 634965 MONTICELLI GIUSEPPE CRCRE Qualificato 0,40 -4  17  21 25 25  6

 147250 LEO CHRISTIAN ATCSA Qualificato 0,33 -1  21  22 26 26  5

 655938 LECCESE FRANCESCO PICIO Qualificato 0,33 -4  16  20 27 27  3

 670056 MUSSI SERGIO MIBRI Qualificato 0,33 -6  22  28 28 28  4

 669991 CELLI EMILIANO MIMAN Qualificato 0,33 -6  21  27 29 29  4

 618706 MAZZONI MARCO ETTORE MIPIT Qualificato 0,33 -11  14  25 30 30  3

 648498 MAGNI MARIO MIPRO Qualificato 0,20 -12  11  23 31 31  6

 665252 VASTA MICHELE MIBRI Qualificato 0,17 -9  17  26 32 32  3

 102966 PULEGA ROBERTO MIPIT Qualificato 0,17 -10  16  26 33 33  2

 614671 BRUSINI EMANUELE LUCSV Qualificato 0,17 -10  14  24 34 34  4

 653024 BALDAZZI SIMONE CRISTIANO MIPRO Qualificato 0,17 -12  14  26 35 35  1

 665281 MERCANTI LORENZO REKOA Qualificato 0,17 -14  13  27 36 36  1

 670299 MOGLIONI ALESSIO RMFRC Qualificato 0,17 -15  13  28 37 37  5

 673200 GATTA MICHELE RMFRC Qualificato 0,17 -19  9  28 38 38  3

 663472 FARET NICOLAS MIBRI Qualificato 0,00 -12  13  25 39 39  6

 670927 DEPASE ALESSANDRO MIPIT Qualificato 0,00 -19  11  30 40 40  2

 670682 RUOZZI FEDERICO MOPEN Qualificato 0,00 -23  7  30 41 41  5
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RAFFAGLIO MATTEO 143173 1 V V V 2 2  0,500 -1  20BGPOL

 2 PIRANI CLAUDIO 102913 V V V V V V  1,000  23  30GEPOM

 3 BALDAZZI SIMONE CRISTIANO MARIA 653024 2 0 2 2 3 V  0,170 -12  14MIPRO

 4 SETTIMJ GUIDO 667661 2 1 V 4 V V  0,500 -1  22RMGRE

 5 GENERALI MARCO 100893 2 1 V V V V  0,670  6  23MIPIT

 6 PENNISI ALESSANDRO 107878 V 2 V 4 1 V  0,500 -1  22MIGIR

 7 MERCANTI LORENZO 665281 V 2 1 2 0 3  0,170 -14  13REKOA

 2Girone N.

 1 PULEGA ROBERTO 102966 2 1 V 2 4 2  0,170 -10  16MIPIT

 2 FENOGLIO MARCO 103833 V 3 V V V V  0,830  13  28ALCAS

 3 FLOREANI FULVIO 102652 V V V V V V  1,000  18  30UDASU

 4 DEPASE ALESSANDRO 670927 1 1 1 3 3 2  0,000 -19  11MIPIT

 5 COLOMBO MARCO 144633 V 1 2 V V 3  0,500 -2  21LCCS

 6 PINOTTI ANDREA 654783 V 4 2 V 3 V  0,500  1  24BGPOL

 7 LISCHETTI MAURIZIO 135205 V 2 3 V V 1  0,500 -1  21FRPAX

 3Girone N.

 1 VELUSSI DIEGO 616012 V V V 0 0 V  0,670  7  20TSGIU

 2 VASTA MICHELE 665252 3 4 V 2 0 3  0,170 -9  17MIBRI

 3 MAZZONI MARCO ETTORE 618706 1 V 1 2 0 V  0,330 -11  14MIPIT

 4 LECCESE FRANCESCO 655938 2 2 V 0 2 V  0,330 -4  16PICIO

 5 FLOREANI FLAVIO 102651 v2 v4 V v2 v3 V  1,000  14  21UDLAM

 6 FINOTTI MATTIA 107168 V V V V 2 V  0,830  22  27PCPT

 7 GATTA MICHELE 673200 0 V 1 2 1 0  0,170 -19  9RMFRC

 4Girone N.

 1 MUSSI SERGIO 670056 4 1 V V 4 3  0,330 -6  22MIBRI

 2 VASSALLO EDOARDO 602291 V 2 3 v3 2 V  0,500 -5  20MIPIT

 3 SEREBRYAKOV STANISLAV 673442 V V V V V 2  0,830  11  27BOVIR

 4 CELLI EMILIANO 669991 4 V 3 1 V 3  0,330 -6  21MIMAN

 5 BRUSINI EMANUELE 614671 4 2 2 V 0 1  0,170 -10  14LUCSV

 6 DI BERNARDO GIUSEPPE 653896 V V 3 4 V 4  0,500  5  26BGPOL

 7 OCCLEPPO ANDREA SERAFINO 104019 V 4 V V V V  0,830  11  29TOIVR
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 DI GIORGIO DOMENICO 101074 V V 0 V V V  0,830  15  25MTCS

 2 LEO CHRISTIAN 147250 2 V 4 4 1 V  0,330 -1  21ATCSA

 3 MOGLIONI ALESSIO 670299 1 1 1 1 4 V  0,170 -15  13RMFRC

 4 PAPALIA DOMENICO 119683 V V V V V V  1,000  22  30MIPIT

 5 VILLIGER OLIVIER 999107 2 V V 2 V V  0,670  7  24SUI

 6 STABILINI MARIO 627743 0 V V 1 1 V  0,500 -5  17LOFAN

 7 RUOZZI FEDERICO 670682 0 1 3 0 1 2  0,000 -23  7MOPEN

 6Girone N.

 1 FARET NICOLAS 663472 3 3 4 3 0  0,000 -12  13MIBRI

 2 ROTA CARLO 132777 V V V V v3  1,000  11  23MIPIT

 3 MAGNI MARIO 648498 V 0 2 3 1  0,200 -12  11MIPRO

 4 RAPINESE ALESSANDRO 662374 V 3 V V 1  0,600  0  19COCOM

 5 MONTICELLI GIUSEPPE 634965 V 4 V 3 0  0,400 -4  17CRCRE

 6 VINCENZI GABRIELE 106262 V 2 V V V  0,800  17  22REKOA
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Campionato italiano "Masters"

PUEGNAGO DEL GARDA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.1 (40+)

 0:22Stampa:Cat.1 (40+)

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

BALDAZZI SIMONE CRISTI 28/12/68  653.024 223 MIPRO - S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILET

BRUSINI EMANUELE 13/07/72  614.671 44 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO A.S.D.

CELLI EMILIANO 22/03/72  669.991 257 MIMAN - C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.

COLOMBO MARCO 12/05/73  144.633 184 LCCS - CIRCOLO SCHERMA LECCO

DEPASE ALESSANDRO 18/05/68  670.927 9.999 MIPIT - ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATR

DI BERNARDO GIUSEPPE 02/04/68  653.896 22 BGPOL - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

DI GIORGIO DOMENICO 02/03/73  101.074 24 MTCS - CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA

FARET NICOLAS 16/02/73  663.472 148 MIBRI - A.S.D. BRIANZASCHERMA

FENOGLIO MARCO 17/05/67  103.833 8 ALCAS - CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.

FINOTTI MATTIA 24/05/72  107.168 20 PCPT - A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

FLOREANI FLAVIO 09/01/67  102.651 63 UDLAM - CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D

FLOREANI FULVIO 16/09/75  102.652 129 UDASU - A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA

GATTA MICHELE 01/07/68  673.200 9.999 RMFRC - A.S.D. FRASCATI SCHERMA

GENERALI MARCO 03/11/76  100.893 9.999 MIPIT - ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATR

LECCESE FRANCESCO 11/02/70  655.938 182 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO 

LEO CHRISTIAN 30/12/73  147.250 150 ATCSA - CLUB SCHERMA ASSOCIATI  ASD

LISCHETTI MAURIZIO 30/03/67  135.205 9.999 FRPAX - PAX A.S.D.

MAGNI MARIO 31/05/69  648.498 361 MIPRO - S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILET

MAZZONI MARCO ETTORE 12/01/71  618.706 280 MIPIT - ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATR

MERCANTI LORENZO 11/11/68  665.281 206 REKOA - A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA

MOGLIONI ALESSIO 09/06/68  670.299 139 RMFRC - A.S.D. FRASCATI SCHERMA

MONTICELLI GIUSEPPE 10/05/71  634.965 146 CRCRE - CLUB SCHERMA CREMONA A.S.D.

MUSSI SERGIO 22/05/69  670.056 9.999 MIBRI - A.S.D. BRIANZASCHERMA

OCCLEPPO ANDREA SERAF 16/02/69  104.019 173 TOIVR - CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO 

PAPALIA DOMENICO 15/06/68  119.683 41 MIPIT - ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATR

PENNISI ALESSANDRO 19/07/69  107.878 9.999 MIGIR - SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDIN

PINOTTI ANDREA 25/03/74  654.783 244 BGPOL - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

PIRANI CLAUDIO 08/07/69  102.913 3 GEPOM - S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA

PULEGA ROBERTO 08/04/69  102.966 64 MIPIT - ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATR

RAFFAGLIO MATTEO 11/12/75  143.173 83 BGPOL - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

RAPINESE ALESSANDRO 26/04/76  662.374 339 COCOM - COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.

ROTA CARLO 11/01/70  132.777 26 MIPIT - ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATR

RUOZZI FEDERICO 30/10/67  670.682 333 MOPEN - PENTAMODENA  A.S.D.

SEREBRYAKOV STANISLAV 22/05/69  673.442 9.999 BOVIR - A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO

SETTIMJ GUIDO 06/11/70  667.661 113 RMGRE - AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSD

STABILINI MARIO 05/01/68  627.743 443 LOFAN - A.S.GINNASTICA FANFULLA 1874

VASSALLO EDOARDO 28/01/70  602.291 134 MIPIT - ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATR

VASTA MICHELE 10/01/70  665.252 247 MIBRI - A.S.D. BRIANZASCHERMA

VELUSSI DIEGO 30/05/72  616.012 131 TSGIU - A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA

VILLIGER OLIVIER  999.107 9.999 SUI - CLUB SCHERMA SVIZZERA

VINCENZI GABRIELE 20/03/70  106.262 33 REKOA - A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA
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